報道関係者各位

NEWS RELEASE

2025年 6月 2日

フェリカポケットマーケティング株式会社

フェリカポケットマーケティング株式会社（東京都文京区、代表取締役：納村哲二、以下当社）は、

埼玉県戸田市商工会が実施する「令和 7 年度 第 4 弾戸田市プレミアム付電子商品券事業」を受

託した、東武トップツアーズ株式会社（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：百木田康二）と業務

委託契約を締結してスマートフォンアプリを提供し、2025年 6月 2日（月）よりプレミアム付電子商品

券の利用が開始しましたのでお知らせいたします。

本事業において、当社がシステムおよびアプリの提供を、東武トップツアーズ株式会社さいたま支

店が運営事務局を担っております。

本事業は、市内商店会等での販売促進及び地域経済の活性化を目的とした事前申し込み制の

電子商品券事業です。令和 6 年度の第 3 弾に続く第 4 弾として実施され、「全店共通券」と「中小

店専用券」の 2種類をセットで販売し、特に中小店舗での利用を促進する仕組みとなっております。

専用アプリ「TODA PAY」では、申込・購入・利用までの全ての手続きをアプリ

内で完結することが可能です。取扱店舗に設置された決済用の二次元コード

を読み取り、金額を入力するだけで、1円単位での利用が可能です。

当社は今後も本アプリを通じて、戸田市の地域経済の活性化と市民の皆様の

利便性向上に貢献してまいります。

名称 戸田市プレミアム付電子商品券

発行者 戸田市商工会

プレミアム率 20％（1セット 12,000円の商品券を 10,000円で販売）

1セットの構成

全店共通券 9,000 円分（全取扱加盟店店舗）+ 中小店

専用券 3,000円分（1,000㎡以下の取扱加盟店）

※全店共通券と中小店専用券をセットで販売

発行総額 約 3億円 （最大 25,000セット）

購入限度
お 1人様 3セットまで購入可能

（最大 36,000円分を 30,000円で販売）

利用対象者 戸田市在住・在勤の方

利用期間 2025年 6月 2日（月）～2025年 9月 30日（火）

第４弾「戸田市プレミアム付電子商品券」利用開始のお知らせ

～スマートフォンアプリ「TODA PAY」で地域経済の活性化を推進～

■関連リンク

「第 4弾戸田市プレミアム付電子商品券」公式 HP

https://toda-pay.com/premium4/

■アプリダウンロードはこちら

App Storei（ダウンロードはこちら） / Google Playii（ダウンロードはこちら）

当社は、地域経済の活性化・コミュニティの活性化・市民の心身の健康とウェルビーイングの向上

に貢献するため、自治体向けに地域通貨、ヘルスケア、エコ、SDGs、ボランティアなど、多岐にわた

るデジタルソリューションを提供しています。

今後も、各種ソリューションを通じて、行政・企業・店舗・住民の皆様を「円より縁」で結び、豊かな

地域社会の実現に貢献してまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】

フェリカポケットマーケティング株式会社 社長室 広報担当 cr@felicapocketmk.co.jp

i ※App Storeは、米国およびその他の国で登録された Apple Inc.の商標です。

ii ※Google Playは、Google LLCの商標です。

https://toda-pay.com/premium4/
https://apps.apple.com/jp/app/toda-pay/id6449726720
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.saitama.toda.service.app&hl=ja
mailto:cr@felicapocketmk.co.jp